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
fora, pele de vidro na fachada com o pé direito duplo, piscina 
com cascata. Rebaixada em gesso e trabalho em sanca, ilumi-
nação em led, área construída sendo 11,20 de piscina, armá-
rios no closet, área gourmet, cozinha. Todos os banheiros com 
Box instalados e espelhos, 04 vagas de garagem,02 cobertas e 
02 descobertas, placas solares e aquecimento de boiler insta-
lados. VENDA R$ 2.450.000,00. CORRETORA SONIA - CRECI: 
244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA12174 - EXCELENTE CASA PARA LOCAÇÃO - JARDIM REGEN-
TE - INDAIATUBA SP. AT.125m² AC. 100m². Com 3 Dormitórios, 
sendo 1 suíte, todos planejados, banheiro social com gabinete e 
box, Cozinha planejada, Sala conceito aberto, Lavanderia plane-
jada, Churrasqueira, 2 Vagas de garagem cobertas, Portão auto-
matizado, Preparação para ar-condicionado. Ótima localização. 
LOCAÇÃO R$ 3.800,00 + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 
– TEL: 19 99815-6906.

CA11940 - JARDIM CALIFÓRNIA - CASA TÉRREA A VEN-
DA COM EXCELENTE ACABAMENTO – INDAIATUBA SP. AT 
125m², AC 105m². Com 3 dormitórios (1 suíte) planejada - 
cozinha planejada - sala de jantar - sala de estar - banheiro 
social - garagem coberta para 2 autos com portão eletrônico 
- imóvel já reformado com porcelanato (piso sobre piso) - 
corredor lateral - lavanderia - mezanino no quintal com Cai-
xa d ‘água com fácil acesso e mais uma lavanderia coberta 
Imóvel com acesso a supermercados, escola, farmácia e fácil 
acesso à Rodoviária Nova. VENDA R$ 430.000,00. CORRETO-
RA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA12194 - EXCELENTE CASA A VENDA - JARDIM PAULISTA II 
INDAIATUBA SP. AT.150m² AC.130m² - Com 2 Dormitórios, 
sendo 1 suíte, Sala, Cozinha, Banheiro social, Lavanderia, 2 
vagas de garagem, sendo 1 coberta. VENDA R$ 590.000,00. 
CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12184 - SOBRADO A VENDA - PARQUE BARNABÉ – IN-
DAIATUBA SP. AT 150m² AC 125m² - Piso superior: Com 3 

dormitórios sendo 1 suíte e sacada, Banheiro. Piso tér-
reo: Sala e cozinha integradas, Banheiro, Lavanderia co-
berta, Área gourmet integrada com área interna, Piscina 
15m², Garagem para 02 autos descobertas, Preparados 
ar-condicionado nos dormitórios, Portão automático. 
Acabamento em porcelanato, escada e pias dos banhei-
ros mármore branca, cozinha, lavanderia e área gourmet 
mármore são Gabriel. Casa toda extremamente imper-
meabilizada. VENDA R$ 769.000,00. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06159 - APARTAMENTO A VENDA - JARDIM MORUM-
BI – INDAIATUBA SP. Área útil: 58 m². Com 2 dormitórios 
(Sendo 1 dormitório com guarda-roupa e mesa para es-
critório), Sala e cozinha com móveis planejados, 1 Ba-
nheiro com gabinete planejado e box, 2 vagas cobertas, 
Sacada. Condomínio de 4 andares com elevador, câme-
ra de segurança, churrasqueira. VENDA R$ 360.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-
0636.

AP00700 – APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - EDIFÍCIO 
TORRES DA LIBERDADE - PARQUE BOA ESPERANÇA – IN-
DAIATUBA SP - AU 83m². Com 3 dormitórios, sendo 1 sui-
te e 2 com armários planejados, Banheiro social com box 
blindex e gabinete, Sala 02 ambientes, lavabo, Cozinha 
e lavanderia planejadas, Garagem para 02 autos cober-
tas, demarcadas. LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + COND. + IPTU. 
CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-
9575.

CA06857 – CASA PARA LOCAÇÃO EM CONDOMÍNIO 
MONTREAL RESIDENCE – INDAIATUBA SP -AT. 150 m², 
AC. 163 m². Com 3 suítes (1 com closet e armários), sala 
para 2 ambientes, cozinha americana planejada, despen-
sa, lavabo, área gourmet com churrasqueira e pia e armá-
rio, lavanderia, quintal gramado e garagem para 2 autos. 
Excelente acabamento. LOCAÇÃO R$ 5.500,00 + COND. 
+ IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
98989-9575.

LOCAÇÃO

VENDA / LOCAÇÃO
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, 
sala de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dis-
pensa e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com 
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
e ar-condicionado, Sala com ar-condicionado, cozinha 
com planejados, lavanderia, lavabo, varanda e 02 vagas 
de garagem cobertas.

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 2.200.000,00 Oportunidade - R$ 685.000,00

Oportunidade - R$ 4.086,00

Montreal Residence - AT: 150,00m² AC: 183,00m² - 03 suí-
tes, sala de estar e Jantar, cozinha toda planejada, lavanderia 
coberta, WC social, lavabo, área gourmet, hidro para 8 pes-
soas, ar-condicionado, belíssima Iluminação e 02 vagas de 
garagem.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 7.100,00Oportunidade - R$ 9.750,00

The Park View  - AT: 104,00m² - 03 dorms, 01 suíte, sala es-
tendida, cozinha com móveis e eletros, 02 WCs, lavabo, la-
vanderia, móveis planejados em todos os ambientes e 02 
vagas de garagem.
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03 suítes, sendo a master com closet. Sala de Estar 
e Jantar integradas. Escritório com planejados. Cozi-
nha com cooktop, móveis planejados e churrasquei-
ra integrada. Lavanderia. Piscina e banheiro externo. 

A.C.: 190m²  A.T.: 300m². R$ 1.830.000,00.

03 suítes sendo a master com closet. Garagem para 
04 carros. Lavanderia. Escritório. Piscina com prai-

nha. Cozinha americana. Banheiro externo.
A.C.: 198,84m²  A.T.: 338m²

R$ 1.530.000,00.

03 suítes, sendo a master com closet. Sala de TV 
com painel. Cozinha com planejados, cooktop e 

coifa. Churrasqueira integrada. Piscina aquecida. 
Banheiro externo com box. Área de serviço com 

planejados. A.C.: 190m²  A.T.: 300m²
R$ 1.950.000,00.

02 dormitórios, sendo 01 suíte. Banheiro social. Sala 
de TV. Cozinha. Lavanderia. Varanda. 

A.U.: 63m². R$ 450.000,00.

03 dormitórios, sendo 01 suíte. Garagem para 02 veícu-
los coberta. Lavabo. Área de serviço coberta. Box em 

todos banheiros. Jardim de inverno. 
A.C.: 92,82m²  A.T.: 150m²

R$ 670.000,00.

03 dormitórios, sendo 01 suíte. Sala de TV. Cozinha. 
Área de serviço. Banheiro social. 02 vagas de garagem 

cobertas. A.C.: 103m²  A.T.: 125m²
R$ 599.000,00.

GRANDE OPORTUNIDADE NO CAMPO BONITO 

LINDA CASA

Localização top!!  02 dormitórios, sala, coz, WC e quintal grande nos fundos e 
entrada para auto. Somente R$ 290.000,00. Corram!! Tel. 19.99762-7997

02 dormitórios - sala/cozinha americana, WC social, abrigo nos fundo (para futura suíte) gara-
gem p/. 02 autos). Apenas R$ 350.000,00.

MARIA JOSÉ

RESIDENCIAL EVIDÊNCIAS

MARIA JOSÉ

EDIFÍCIO BARCELONETA

JARDIM NOVA VENEZA

JARDIM KYOTO

GRANDE OPORTUNIDADE NA RUA 29 PRÓXIMO AO BAZAR-10!! 

Sobrado em lote de 250m2, sendo no pav. superior 03 dormitórios WC e ampla sacada , e no 
pav. inferior: sala, copa, coz, WC , grande  quintal nos fundos entrada p/vários autos e pequeno 
salão na frente. De R$ 590.000,00, por apenas R$ 450.000,00. Corra!

Caldeira - AR0084 
Área, 37.797 m², ótima localização.

 R$ 13.000.000,00
João Reis: (11) 95605-0306

Distrito Industrial João Narezzi - GA0723
Área terreno 1.000m², área construída 698m²

R$ 2.200.000,00
Ana Paula: (19) 99536-7822

Residencial Atenas - AP0405 - Lindo apartamento, 
com fino acabamento, vista panorâmica para o 

Parque Ecológico, 3 suítes, 1 Sala conjugada Home 
teather, Sacada Gourmet com Churrasqueira

R$ 999.000,00. Newton – (19) 99249-5899

Jardim Residencial Dona Maria José – SL0106
Área terreno 506 m², área construída 469 m²

R$ 15.000/mês
Ana Paula: (19) 99536-7822

ÁREA À VENDA 

VENDO GALPÃO

APARTAMENTO À VENDA

ALUGO SALÃO
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Notas de Falecimentos da 
Funerária Mattioni
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

1.	 OSWALDINA OLIVEIRA TEIXEIRA com 85 
anos, viúva, sendo filha de LINDOLFO TEO-
FILO DE OLIVEIRA e ORCELINA MARIA DO 
NASCIMENTO. Deixou 05 filhos maiores. Fale-
cido (a) em: 15/10/2024, e sepultado (a) no ce-
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
M, 7° Andar(Último), 
Sol Manhã 3 Dormitó-
rios, Sendo Uma Suíte 
C/Planejados,2 Salas 
Amplas, Banheiro So-
cial, Sacada, Cozinha 
C/Planejados, Área 
De Serviço, Despen-
sa E 1 Vaga Cober-
ta.790.000,00, What-
sapp (19) 9.87500950
  LOCAÇÃO
Apartamento para lo-
cação no Parque São 
Lourenço: 2 quartos, 
sala aconchegante, 
cozinha moderna e 
varanda. 1 vaga de 
garagem. Próximo 
a escolas e super-
mercados.Aluguel R$ 
2.300,00 + encargos 
– (19) 3801-8190 - 
Código 34999.

VENDA
Salão comercial à 
venda  na  C idade 
Nova: 100 m² em ter-
reno de 250 m², na 
Avenida Presiden-
te Kennedy. Espa-
ço principal, 2 salas, 
escritório, banheiro 
e cozinha. Venda R$ 
1.800.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35952
Imóvel Para Inves-

Ga lpão  para  a lu -
gar, 745 m² por R$ 
15.901,49/mês - Re-
c r e i o  C a m p e s t r e 
Jóia - Indaiatuba/SP. 
Terreno: 1.000 m²Á-
rea de Construção: 
744,72 m²Contato: 
Lemos - 19 99116-
5152.

 

Colinas do Mosteiro 
Terras de Itaici Re-
canto dos Pássaros. 
04 dorm, sendo 02 
suítes, 03 salas, cozi-
nha com planejados, 
despensa, lavanderia, 
área externa com pis-
cina privativa, campo 
de futebol, gourmet 
com churrasqueira, 
pomar com f rutas 
frescas, canil para 
animais, casa para 
caseiro e 06 vagas 
de garagem. A lu-
guel: R$ 11.010,00. 
R$ 1.990.000, 00.AT: 
5.000,00m² AC: 446, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto. 
S í t io  I tabora í  Em 
Indaiatuba/Sp Com 
Área Total: 20.800M² 
E Área Construída: 
650M².  Possui  03 
Dormitórios, Sendo 
01 Suíte; Mezanino 
Com Banheiro; Duas 
Entradas: Principal 
E Visitante; Piscina 
Área Gourmet Com 
Churrasqueira; Forno 
De Pizza, Redário, 
Canil E Quiosque; 
Área Para Beach Ten-
nis / Vôlei; Todo . Va-
lor R$ 2.990.000,00 
Contato (19) 2516-
1100.
São Miguel Arcanjo 
4.500M2 Casa Se-
miacabada Com 02 
Dormitórios Com, Fo-
gão E Forno A Lenha, 
Bosque,  D iversas 
Frutas, Corrego Nos 
Fundos .Apenas R$ 
280.000,00 Estuda 
Propostas Aceita Ter-
reno Inteiro, Casa Ou 
½ Lote Ou Etrada E 
Parcelamento Direto 
Com O Proprietário.
F=19-99762-7997
Sítio em Elias Fausto, 
20.000m² com água 
em uma localização 
privilegiada próxima 
a Rodovia do Açú-
car.A part ir de R$ 
650.000,00. Estuda 
veículo e imóvel como 
parte do pagamento 
mediante à avaliação, 
parcelamento em até 
36 vezes direto com 
o proprietário. (19) 
99572-6970 Sccon.
Chácara à venda no 
Terras de Itaici, 03 
suítes, escritório, 01 
sala de estar, 01 sala 
de jantar, lavabo, co-
zinha americana com 
armário/coifa/cook-
top, área gourmet 
planejada com chur-
rasqueira, garagem 
para 04 carros, ba-
nheiro externo, pisci-
na com prainha. A.C: 
316m² A.T: 1.000m². 

R$ 2.480.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Haras à venda em 
Itapetininga, vários 
piquetes, casa de ca-
seiro, casas de fun-
cionários, escritório, 
galpão de estoque, 
r edonde l ,  açude , 
31 baias, plantio de 
feno em 25 alqueires, 
próximo ao asfalto. 
AT: 68 alqueires. R$ 
30.000.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
Vende-se sít io em 
E l i a s  F a u s t o / S P . 
Área de 5 alqueires, 
próximo a fábrica da 
Pirel l i ,  ao lado do 
asfa l to,  excelente 
para loteamento ou 
fins industriais, para 
maiores informações 
(19)99762-7708

Terreno à venda no 
Jardim Bela vista, Co-
mercial e Residencial.
AT: 326,19m² plano 
de esquina.Valor: R$ 
389.000,00 – Tel - 19 
9 9771-8102 Beto
Vende-se terreno de 
160 metros na cidade 
Ouro Fino, MG.Ven-
da: R$ 60.000,00AT: 
160,00m².Tel -  19 
98444-2211 – Fer-
nando.
Terreno à venda no 
Jardim Casablanca. 
Terreno misto, pron-
to para construir e 
ótima topografia.AT: 
177,60m².Valor: R$ 
234.000,00 – Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.
Terreno à venda no 
Recanto Campestre 
Internacional Viraco-
pos. AT: 985,00m² ex-
celente terreno.Valor: 
R$ 320.000,00 – Tel - 
19 9 9771-8102 Beto.
Terreno no condo-
mínio Dona Lucilla, 
excelente localiza-
ção dentro do con-
domínio, totalmente 
plano. A.T: 300m². 
R$ 780.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Elias Fausto - Ter-
renos Industriais!!! 
A partir de 6.000m². 
Todos com ótima lo-
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